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Objava:   12:40

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Sočič Jure 2002 830 Srednja poklicna in tehniška šola MS 102,0 103,6 103,0 101,9 410,5
2 Klopčič Nejc 1999 801 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana 103,1 100,4 102,2 101,2 406,9
3 Lužar Blaž 2001 807 Gimnazija Vič, Ljubljana 100,5 103,0 100,0 101,7 405,2
4 Babača Ernest 2002 811 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 98,9 99,8 100,7 104,6 404,0
5 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 816 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 100,9 100,3 102,5 99,4 403,1
6 Dragičevič Urh 2000 812 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 101,1 100,2 100,6 100,0 401,9
7 Jakopiček Patrik 2000 822 Tehniški šolski center Maribor 99,5 100,4 101,4 99,2 400,5
8 Čučko Aljaž 1999 817 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 101,4 98,1 98,9 101,4 399,8
9 Pivk Matevž 1999 813 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 98,7 100,8 100,1 99,2 398,8

10 Majhen Andrej 2002 805 Gimnazija Ormož 100,0 99,5 98,3 100,2 398,0
11 Mrgole Patrik 2002 809 ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo 98,9 98,1 98,7 101,8 397,5
12 Matek Nik 2002 808 ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo 100,5 97,4 100,3 98,4 396,6
13 Žagar Dominik 2000 810 ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo 99,1 100,5 99,0 97,7 396,3
14 Kerlatec Aljaž 2002 824 Srednja šola tehniških strok Šiška 98,2 99,3 97,3 101,1 395,9
15 Rebrica Iztok 2002 804 Gimnazija Murska Sobota 98,1 98,9 98,1 100,0 395,1
16 Marinč Miha 1999 815 Srednja elektro šola in tehniška gimnazija Novo Mesto 96,4 99,0 97,2 100,2 392,8
17 Soto Vargas Jan 2000 818 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 99,0 96,8 98,5 97,0 391,3
18 Šlajnar Gašper 2002 831 Šolski center Postojna 92,5 99,1 99,1 99,8 390,5
19 Rus Tim 1999 819 Šolski center Krško - Sevnica 98,3 95,0 96,4 100,0 389,7
20 Vinko Kristjan 2001 833 Srednja šola tehniških strok Šiška 93,2 95,1 101,0 99,5 388,8
21 Kuhar Tadej 2002 803 Gimnazija Murska Sobota 95,1 98,4 95,7 97,1 386,3
22 Radosavljević Peter 2002 828 Šolski center Postojna 95,8 96,9 91,0 98,4 382,1
23 Uranjek Primož 2000 832 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 97,4 91,2 96,6 96,4 381,6
24 Zorčič Žan Rok 2002 820 Šolski center Krško - Sevnica 94,9 94,3 93,9 97,5 380,6
25 Smirnov Petja 2001 806 Gimnazija Škofja Loka 94,3 92,0 93,0 97,5 376,8
26 Petrič Marcel 1999 826 Srednja šola tehniških strok Šiška 95,0 97,3 88,5 93,6 374,4
27 Debevec Peter 2002 823 Šolski center Postojna 93,9 94,7 90,4 90,8 369,8
28 Mažgon Jakob 2002 825 Gimnazija Jurija Vege Idrija 95,9 86,8 86,8 86,9 356,4
29 Dinčić Alex 1999 821 Srednja tehniška šola Koper 82,4 83,9 90,9 88,2 345,4
30 Kudić Anes 2000 814 Srednja elektro šola in tehniška gimnazija Novo Mesto DNS
31 Medja Krištof 2000 802 Gimnazija Jesenice DNS
32 Šuperger Amadej 1999 827 ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo DNS
33 Režonja Leon 2002 829 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Žnidarič Nuša 2000 863 ŠC Ptuj, Ekonomska šola Ptuj 102,7 104,8 103,9 103,1 414,5
2 Hrašovec Urška 1999 860 Gimnazija in srednja kemijska šola Ruše 102,1 102,5 104,3 102,8 411,7
3 Tišler Valerija 1999 854 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje 102,7 102,9 101,0 99,9 406,5
4 Prezelj Naja 2002 858 Gimnazija Škofja Loka 100,5 102,0 103,7 99,7 405,9
5 Kosi Antonija 2000 862 ŠC Ptuj, Ekonomska šola Ptuj 101,8 100,3 101,0 102,0 405,1
6 Medved Teja 2001 861 Srednja vzgojiteljska šola in gimnazija Ljubljana 101,9 98,6 99,8 100,3 400,6
7 Gjergjek Natalija 2000 856 Gimnazija Murska Sobota 102,1 100,1 99,3 98,3 399,8
8 Fevžer Katarina 2001 851 Šolski center Rogaška Slatina 100,1 99,5 100,4 99,5 399,5
9 Katarinčič Zala 2002 857 Gimnazija Poljane, Ljubljana 99,4 99,3 98,0 101,7 398,4

10 Frank Lara 2002 855 Gimnazija Koper 97,7 97,1 97,9 99,5 392,2
11 Tkalec Maja 2000 852 Dvojezična srednja šola Lendava 97,8 96,5 99,6 97,5 391,4
12 Žižek Kristina 2000 853 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer 98,6 99,2 97,1 96,4 391,3
13 Rant Laura 2000 859 Gimnazija Škofja Loka 97,6 94,9 97,8 99,8 390,1
14 Habjan Katarina 1999 865 Sr.ekonomska gradbena in storitvena šola Kranj 97,7 95,0 95,5 94,3 382,5
15 Stanković Anđa 2002 867 ŠC NM, Srednja zdravstvena in kemijska šola 97,1 97,3 95,0 92,5 381,9
16 Logar Zala 2001 864 Šolski center Krško - Sevnica 93,5 90,5 88,5 92,8 365,3
17 Perenič Tina 2000 866 Šolski center Srečka Kosovela Sežana 77,8 86,9 85,0 81,3 331,0
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Objava:   12:44

mesto
točke

1. ŠC Kranj - Srednja tehniška šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
811 Babača Ernest 98,9 99,8 100,7 104,6 404,0
812 Dragičevič Urh 101,1 100,2 100,6 100,0 401,9
813 Pivk Matevž 98,7 100,8 100,1 99,2 398,8

303,8 1204,7

2. ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
816 Cicmanovič Zimet Ivo 100,9 100,3 102,5 99,4 403,1
817 Čučko Aljaž 101,4 98,1 98,9 101,4 399,8
818 Soto Vargas Jan 99,0 96,8 98,5 97,0 391,3

297,8 1194,2

3. ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
808 Matek Nik 100,5 97,4 100,3 98,4 396,6
809 Mrgole Patrik 98,9 98,1 98,7 101,8 397,5
810 Žagar Dominik 99,1 100,5 99,0 97,7 396,3

297,9 1190,4

4. Gimnazija Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
803 Kuhar Tadej 95,1 98,4 95,7 97,1 386,3
804 Rebrica Iztok 98,1 98,9 98,1 100,0 395,1
856 Gjergjek Natalija 102,1 100,1 99,3 98,3 399,8

295,4 1181,2

5. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
858 Prezelj Naja 100,5 102,0 103,7 99,7 405,9
859 Rant Laura 97,6 94,9 97,8 99,8 390,1
806 Smirnov Petja 94,3 92,0 93,0 97,5 376,8

297,0 1172,8

6. Srednja šola tehniških strok Šiška

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
833 Vinko Kristjan 93,2 95,1 101,0 99,5 388,8
826 Petrič Marcel 95,0 97,3 88,5 93,6 374,4
824 Kerlatec Aljaž 98,2 99,3 97,3 101,1 395,9

294,2 1159,1

7. Šolski center Postojna

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
823 Debevec Peter 93,9 94,7 90,4 90,8 369,8
828 Radosavljević Peter 95,8 96,9 91,0 98,4 382,1
831 Šlajnar Gašper 92,5 99,1 99,1 99,8 390,5

289,0 1142,4

8. Šolski center Krško - Sevnica 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
819 Rus Tim 98,3 95,0 96,4 100,0 389,7
820 Zorčič Žan Rok 94,9 94,3 93,9 97,5 380,6
864 Logar Zala 93,5 90,5 88,5 92,8 365,3

290,3 1135,6

Ekipno STANDARD ZRAČNA PUŠKA 



Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Demšar Matija 1999 905 Gimnazija Škofja Loka 90 98 91 97 376 10
2 Bogša Žan 1998 912 ŠC Ptuj Strojna šola 89 92 93 94 368 10
3 Bezjak Rok 1999 911 ŠC Ptuj Elektro in računalniška šola 91 92 92 93 368 8
4 Gmajnič Anže 1999 907 Grm NM, Center biotehnike in turizma 90 92 90 95 367 6
5 Bernik Jaka 2000 904 Gimnazija Škofja Loka 92 88 90 90 360 5
6 Janc Aleš 2001 915 Šolski center Krško - Sevnica 90 89 88 91 358 4
7 Jager Dejan 2000 906 I.gimnazija Celje 89 90 87 91 357 5
8 Luževič Valentin 1999 914 ŠC Ptuj Strojna šola 90 88 88 90 356 7
9 Habjanič Žan 2001 901 Srednja gostinska šola za turuzem Radenci 86 88 89 89 352 1

10 Kecelj Matija 2002 919 ŠC Ljubljana, Srednja strojna in kemijska šola 87 89 85 90 351 3
11 Demšar Matija 2001 910 ŠC Kranj- Strokovna gimnazija 89 88 87 86 350 5
12 Krajnc Marsel 2002 913 ŠC Ptuj Strojna šola 87 92 87 83 349 3
13 Trkulja Tilen 2002 922 ŠC Celje, Sr.š.za kemije, elektrotehniko in računalništvo 90 90 83 83 346 6
14 Volgemut Nik 2000 903 Gimnazija Ptuj 87 82 87 86 342 2
15 Slak Amadej 2000 921 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 85 91 88 76 340 3
16 Hribar Jan 2000 918 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija LJ 80 88 85 86 339 2
17 Veingerl Tijan 2000 908 Prva gimnazija Maribor 86 86 81 83 336 0
18 Hodnik Črt 2002 917 ŠC NM Srednja strojna šola 78 89 84 83 334 2
19 Košir Rok 2000 909 ŠC Kranj - Srednja tehniška šola 78 83 86 80 327 4
20 Brus Maks 2000 902 Gimnazija Jurija Vege Idrija DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 Prezelj Anja 2000 951 Gimnazija Škofja Loka 94 93 94 93 374 7
2 Barašin Teja 2001 956 Gimnazija Škofja Loka 91 92 95 86 364 3
3 Volgemut Vita 2000 958 II. gimnazija Maribor 86 91 90 89 356 6
4 Gregorčič Zelnik Ula 2001 954 Gimnazija Novo Mesto 87 90 84 85 346 3
5 Ostovršnik Anja 2000 961 ŠC Velenje Gimnazija 83 88 83 84 338 3
6 Gmajnič Urška 2000 960 ŠC NM Srednja zdravstvena in kemijska šola 89 85 84 79 337 4
7 Šatan Mihaela 2002 962 Zavod AM Slomška, Škofijska gimnazija Maribor 81 79 89 87 336 2
8 Srpčič Pia 2002 953 Ekonomska in trgovska šola Brežice 82 88 80 85 335 4
9 Kumer Sandra 2002 955 Gimnazija Ormož 81 85 86 81 333 2

10 Vodeb Neža 2002 957 I.gimnazija Celje 87 85 76 71 319 3
11 Šilec Pia 1999 959 Srednja šola za oblikovanje Maribor 72 75 86 75 308 3
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mesto

1. Gimnazija Škofja Loka

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
904 Bernik Jaka 92 88 90 90 360
905 Demšar Matija 90 98 91 97 376
951 Prezelj Anja 94 93 94 93 374

280 1110

2. ŠC Ptuj Strojna šola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

912 Bogša Žan 89 92 93 94 368
913 Krajnc Marsel 87 92 87 83 349
914 Luževič Valentin 90 88 88 90 356

267 1073

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA SREDNJE ŠOLE
lahko mešane ekipe



Objava:   13:14

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Slak Amadej 2000 714 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 92 84 176 3
2 Pernek Žak 1999 723 ŠC NM Srednja strojna šola 83 87 170 2
3 Hudoklin Nejc 2001 701 Grm NM, Center biotehnike in turizma 83 87 170 1
4 Slavinec Matic 2001 709 Prometna šola Maribor 80 87 167 2
5 Pušavec Florijan 2001 710 Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna 85 79 164 1
6 Lenarčič Timotej 2001 712 Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna 87 76 163 1
7 Klančar Jure 1999 718 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana 80 82 162 1
8 Solomun M. Jean 2001 706 Grm NM, Center biotehnike in turizma 79 81 160 0
9 Lenič Aljaž 2000 705 Grm NM, Center biotehnike in turizma 72 83 155 2
10 Herceg Petar 1999 708 Prometna šola Maribor 78 77 155 0
11 Rotar Vid 2001 711 Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna 70 82 152 1
12 Purkard Vid 2000 713 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 67 68 135 0
13 Časar Aljaž 2001 707 Prometna šola Maribor 61 71 132 0
14 Kalič Marcel Franc 2002 717 ŠC NM, Srednja gradbena, lesarska in vzgojiteljska šola 67 63 130 0
14 Milič Jure 2001 722 ŠC Škofja Loka, Srednja lesarska šola 65 64 129 0
16 Berki Edvard 2000 702 Dvojezična srednja šola Lendava 65 59 124 1
17 Feher Jožef 2000 703 Dvojezična srednja šola Lendava 45 59 104 0
18 Teran David 2002 725 ŠC Škofja Loka, srednja šola za strojništvo 39 63 102 0
19 Soos Arpad 2002 704 Dvojezična srednja šola Lendava 42 31 73 0
20 Dimitrovski Antonio 1999 715 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana DNS
21 Megušar Luka 2001 721 ŠC Škofja Loka, Srednja lesarska šola DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno x10

1 Černivec Hana 1999 756 Srednja šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana 91 91 182 7
2 Erjavec Laura 2002 758 Srednja vzgojiteljska šola in gimnazija Ljubljana 90 89 179 5
3 Brezovar Nuša 2001 752 Gimnazija Novo Mesto 88 89 177 4
4 Zver Katja 2002 754 Srednja šola za oblikovanje Maribor 89 88 177 5
5 Mohorič Urša 2000 751 ŠC NM Srednja strojna šola 85 86 171 2
6 Feher Laura 2000 753 Srednja šola za oblikovanje Maribor 85 76 161 2
7 Dinghauser Žana 2000 755 SŠ za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ 73 76 149 0
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Objava:   13:12

mesto

1. Grm NM, Kmetijska šola in biotehniška gimnazija

1. ser 2. ser skupno
701 Hudoklin Nejc 83 87 170
705 Lenič Aljaž 72 83 155
706 Solomun M. Jean 79 81 160

251 485

2. Srednja Gozdarska in lesarska šola Postojna

1. ser 2. ser skupno
712 Lenarčič Timotej 87 76 163
710 Pušavec Florijan 85 79 164
711 Rotar Vid 70 82 152

237 479

3. Sr. šola za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo LJ
1. ser 2. ser skupno

713 Purkard Vid 67 68 135
755 Dinghauser Žana 73 76 149
714 Slak Amadej 92 84 176

228 460

4. Prometna šola Maribor
1. ser 2. ser skupno

709 Slavinec Matic 80 87 167
708 Herceg Petar 78 77 155
707 Časar Aljaž 61 71 132

235 454

5. Dvojezična srednja šola Lendava
1. ser 2. ser skupno

702 Berki Edvard 65 59 124
703 Feher Jožef 45 59 104
704 Soos Arpad 42 31 73

149 301

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 
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